

Stegna dnia 29.05.2017 r.

GMINA STEGNA

82-103 STEGNA, ul. Gdańska 34

☎ 552478171 📠 552478395

REGON 170747939 NIP 5792069687

RII-INW.272.9.2017

Ogłoszenie o zapytaniach i odpowiedziach

Urząd Gminy w Stegnie informuje, że do postępowania przetargowego pn. „Opracowanie projektu zagospodarowania terenu działki nr 151 w miejscowości Tujsk”, wpłynęły zapytania.

Poniżej treść zapytań i odpowiedzi.

Pytanie nr 1.

W ogłoszeniu w punkcie 5.1. wymieniono CPV (Wspólny Słownik Zamówień): 74232000-4- Usługi inżynierskie w zakresie projektowania -, tymczasem projekty zagospodarowania terenu leżą w kompetencji architekta

(kod 71400000-2 , Usługi architektoniczne dotyczące planowania przestrzennego i zagospodarowania terenu)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pomyłkowo został wpisany kod 74232000-4. Powinien być 71400000-2.

Pytanie nr 2.

Czy jest określony budżet przeznaczony na wykonanie inwestycji.

Odpowiedź:

Nie jest określony budżet przeznaczony na wykonanie inwestycji.

Pytanie nr 3.

Czy dla działki nr 151 w Tujsku sporządzono miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego lub wydano decyzję o warunkach zabudowy. Jakie jest przeznaczenie działki wg dokumentów planistycznych (strategia rozwoju gminy lub plany nadrzędne).

Odpowiedź:

Dla działki nr 151 w miejscowości Tujsk nie został sporządzony Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego, ani nie wydano Decyzji o Warunkach Zabudowy.

Pytanie nr 4

Czy oprócz wymienionych w SIWZ przewiduje się montaż i wykonanie elementów uzbrojenia działki (np. oświetlenie).

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem SIWZ nie przewiduje się montażu i wykonania elementów uzbrojenia działki (np. oświetlenie). Przedmiotem postępowania przetargowego jest „**Opracowanie projektu** zagospodarowania terenu działki nr 151 w miejscowości Tujsk”.

Pytanie nr 5.

Czy dysponują Państwo mapką do celów informacyjnych dla w/w działki.

Odpowiedź:

Nie dysponujemy mapką do celów informacyjnych dla działki nr 151 w miejscowości Tujsk.

Pytanie nr 6.

Czy wymieniony w SIWZ projektowany budynek gospodarczy o pow. 8 m² – ma być obiektem zaprojektowanym indywidualnie , czy też gotowym domkiem ogrodowym z oferty producenta , i jaką konkretną funkcję ma pełnić.

Odpowiedź:

Przedmiotem postępowania przetargowego jest opracowanie projektu zagospodarowania, a nie zaprojektowanie konkretnego obiektu.

Pytanie nr 7.

Czy przewiduje się w ramach inwestycji montaż pod niektóre urządzenia nawierzchni bezpiecznych (syntetycznych lub mat przerostowych) i przebudowa, rozbudowa istniejących ciągów pieszych.

Odpowiedź:

Inwestycja dla przedmiotowego terenu będzie przeprowadzona na podstawie osobnego postępowania.

WÓJT

mgr Ewa Dąbska